SF uhradi RTVS odmenu za zabezpedenie podania umeleckeho v9konu SOSR a v9konu 
sOlistu huslistu Juraja Ci2marovida a postOpenie pray podra elanku 2 bod 2 pism. d) 
podra tejto zmluvy. Odmena bola stanovena dohodou zmluvn9ch star) v zmysle zakona 
NR SR a. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskottich predpisov, vo v9tke 3333,33 € plus 
platna sadzba DPH, slovom: tritisictristotridsattri eur, 33 centov. 

2. RTVS vyfakturuje sumu podra bodu 1. tohto alanku zmluvy najnesk6r do 15 dni po 
podani umeleckeho v9konu, so splatnostou faktOry 30 dni odo dfia jej dorudenia SF. 

3. V pripade, 2e SF neuhradi faktilru v lehote jej splatnosti, RTVS ma pray° uplatnit vodi SF